令和 年 月 日

みよし市道路管理者　　殿

申請者 住　　所

氏　　名
　担当者
　電　 話

下記により道路を使用したいので、承認してください。

1 使用目的

2 使用期間 自 令和 年 月 日 （承認日）

至 令和 年 月 日

3 使用時間 午前・後 時 分 ～ 午前・後 時 分

回／時・日・週・月

4 運行回数

5 使用場所 みよし市 地内

No. 市道 線

6 使用面積 A= ㎡、L= m、W= m

7 工事方法

8 交通規制

9 復旧方法 原形復旧

# 添付書類 位置図、公図の写し、平面図、誓約書、現場写真

使用車両の諸元がわかる書類、運行経路表、工程表

他法令により申請書（受理押印済）又は許可書、

　 保安設備図　等

道 路 使 用 承 認 申 請 書

記

令和 年 月 日

みよし市道路管理者

みよし市長　　殿

住　　所

氏　　名

　担当者

　電　 話

このたび、 にあたり、

下記事項を遵守することを誓約いたします。

道路法、道路交通法、道路運送車両法等の関係法令を遵守するとともに、法の規定に基づく

現地の交通規制を必ず守ること。

通行（使用）に際しては、当該車両等に係る承認書（許可証）、条件書及び必要な附属書類を

必ず携帯するとともに、所定の位置に貼付すること。

許可車両の通行等によって道路構造物、道路の附属物、道路占用物件等に損傷を与えた場

合には、申請者はただちに当該損傷箇所に係る道路管理者又は道路占用者に連絡するとと

もにその者の指示に従って応急措置を講じ、然るのち原形に復旧すること。なお、これに要す

る費用は全て申請者が負担すること。

許可車両の通行により事故が発生したときは、ただちに当該道路の道路管理者に連絡し、事

故報告書を提出すること。また第三者に与えた損害等については申請者において解決するこ

と。

誓　　約　　書

記

殿

許可の年月日及び許可の番号

号

工事の期間

みよし市

線

3

氏名(名称)

備考 1 ． 以下の書類を添付してください。
道路使用承認書の写し・位置図の写し

現場責任者

電話
氏名

から 令和 年 月 日

電話

5 工事の施行者名

令和　　　年　　　月　　　日

2 工 事 の 場 所

4 着 手 年 月 日

地内

工 事 の 種 別

まで

下記のとおり、着手します。

令和 年 月 日
1

許可の年月日、
許 可 の 番 号 、
及 び工事の期間

令和 年 月 日

連  絡  先

　市道

令 和 年 月 日

みよし市道路管理者
み よ し 市 長

電話

み令道道使第

工 事 着 手 届

代表者氏名

住      所

氏      名

記

（郵便番号　　　　 -　　 　  ）

(
名称及び

)

殿

内線

許可の年月日及び許可の番号

号

工事の期間

みよし市

線

3

氏名(名称)

備考 1 ． 以下の書類を添付してください。
道路使用承認書の写し・位置図・工事写真
なお、工事写真は、着手前・完了後及び施工中の物件の構造・寸法

 及び施工段階ごとの出来形写真等を添付してください。

から 令和 年 月 日 まで

名称及び

)代表者氏名

電話

令 和 年 月 日

みよし市道路管理者
み よ し 市 長

電話

連  絡  先 氏名

住      所

氏      名

（郵便番号　　　　 -　　 　  ）

記

み令道道使第
1

許可の年月日、
許 可 の 番 号 、
及 び工事の期間

令和 年 月 日

令和　　　年　　　月　　　日

2 工 事 の 場 所

　市道

工 事 完 了 届

(

電話

5 工事の施行者名

工 事 の 種 別

4

令和 年 月 日

現場責任者

地内

下記のとおり、完了しました。

完 了 年 月 日